stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.  

2.7 Objednatel poskytne Zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění díla. 

III. 

Cena  

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu        

v celkové výši 85 583,30 Kč (slovy: osmdesátpěttisícpětsetosmdesáttři korun českých 30 haléřů) 

včetně DPH (dále jen „cena“), která byla stanovena dle cenového rozpočtu ze dne 22.9.2025.  

3.2. Cena za dílo uvedená v článku 3.1 je stanovena jako cena závazná, konečná a nejvýše přípustná a 

byla stanovena na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Výměna podlahové krytiny KHS